

Kermitech ApS

Aagade 112
9280 Storvorde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Ralf Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kermitech ApS
Aagade 112
9280 Storvorde

CVR-nr: 28502834
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen
Thyboevej 5
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 91778750
P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, køb/salg, reparationer og fremstilling inden for den rustfri branche og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		494.961	626.383
Personaleomkostninger	1	-465.417	-498.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.438	-18.500
Resultat af ordinær primær drift		9.106	109.722
Andre finansielle indtægter		14	14
Øvrige finansielle omkostninger		2.266	
Ordinært resultat før skat		6.854	109.736
Skat af årets resultat	2	-2.412	-19.147
Årets resultat		4.442	90.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		-50.858	90.589
I alt		4.442	90.589

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.756	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.000	101.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	90.756	101.500
Anlægsaktiver i alt		90.756	101.500
Fremstillede varer og handelsvarer		12.527	3.000
Varebeholdninger i alt		12.527	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.325	68.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	23.903
Udskudte skatteaktiver		34.991	37.403
Tilgodehavende skat		5.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		2.345	2.302
Tilgodehavender i alt		51.661	145.921
Likvide beholdninger		550.130	428.833
Omsætningsaktiver i alt		614.318	577.754
Aktiver i alt		705.074	679.254

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		386.559	437.417
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		566.859	562.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.675	13.496
Skyldig moms og afgifter		73.351	77.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.189	23.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.215	116.837
Gældsforpligtelser i alt		138.215	116.837
Passiver i alt		705.074	679.254

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	437.417	0	562.417
Årets resultat		-50.858	55.300	4.442
Egenkapital, ultimo	125.000	386.559	55.300	566.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/12 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	573.732	511.114
Pensionsbidrag	39.000	39.000
Andre omkostninger til social sikring	8.242	6.715
Lønkomensation Covid 19	-92.000	0
Fri bil og telefon m.v.	-63.557	-56.668
	465.417	498.161

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.412	19.147
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.412	19.147

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Lokaleindretning
Kostpris primo	129.880	0
Tilgang	0	9.694
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	129.880	
Af- og nedskrivning primo	-28.380	0
Årets afskrivning	-18.500	-1.738
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.880	-1.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.000	7.756

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1